3. Sed magis latè hanc difficultatem pertractat, & Sup. hoc in tenet nouissime Pater Thomas Hurtadus var. tom. 2. Ref. 1. not. tract. 9. vbi tamen cap. 10. docet, Regulares professi. lco. §. Addit. eius Religionis, in qua ex ordine Capituli Prouincialis ipsius, & Generalis, secundum Regulas, & Constitutiones quas proficiunt, non est publicata Bulla Urbana, ex tacita eorumdem Superiorum licentia possum vii Cruciatæ, quantum ad articulum eligendi Confessorem, quis ipsos absoluat ab omnibus referuntur. Deinde cap. 11. firman quod in Religionibus, in quibus Prælati admiserunt vsum priuilegij concessi in Bulla Urbana, talisque admisso, & acceptatio notificata est subditis, non possunt vii Bulla Cruciatæ, quantum ad hunc articulum de eligendo Confessore extra Religionem, qui absoluat a referuntur, sine expressa licentia ipsius Prælati. Postea vero, quod est valde notandum, in cap. 12. me citato admittit non esse improbabile adhuc supposita Bulla Urbani, quod Regu